
vieta vardas pavardė g.m. klubas

olimpiniai lankai, merginos 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta

1 Meda Viktorija Večkytė 2003 Vilniaus m. SC-LSK 259 1 265 1 524 1

olimpiniai lankai, moterys 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/4  1/2 Final

1 LČ Kristina Abramaitytė 2000 ASRC-Žaliasis Lankas 253 3 261 3 514 3 6 7 6

2 Paulina Ramanauskaitė 1999 ASRC-Žaliasis Lankas 263 1 269 1 532 1 6 6 4

3 Meda Viktorija Večkytė 2003 Vilniaus m. SC-LSK 259 2 265 2 524 2 6 3 6

4 Kristina Abromavičienė 1988 Klaipėdos lankininkai 241 4 244 6 485 5 6 0 0

5 Dalia Čiupailienė 1955 LSK 233 5 254 4 487 4 4

6 Laila Kuzmienė 1969 Klaipėdos lankininkai 218 6 251 5 469 6 2-106

7 Julija Barkauskaitė 1990 Klaipėdos lankininkai 201 7 200 7 401 7 2-62

8 Vika Andrulienė 1977 Klaipėdos lankininkai 85 8 68 8 153 8 0

olimpiniai lankai, senjoros 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta

1 Dalia Čiupailienė 1955 LSK 233 1 254 1 487 1

olimpiniai lankai, jauniai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta Final

1 LČ Domantas Šuliokas 2006 SM Gaja 254 1 256 1 510 1 6

2 Vytautas Kazlauskas 2005 SM Gaja 227 2 224 2 451 2 4

olimpiniai lankai, vaikinai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta Final

1 LČ Dominykas Jančiukas 2002 ASRC-Žaliasis lankas 285 1 275 2 560 1 6

2 Justas Antanaitis 2002 Vilniaus m. SC-LSK 275 2 276 1 551 2 2

olimpiniai lankai, vyrai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta 1/8  1/4  1/2 Final

1 LČ Ignas Morkeliūnas 1991 Kauno lankininkai 274 3 285 1 559 2 6 7 6 6

2 Modestas Šliauteris 1990 Auksinis šaulys 271 5-7 281 2-3 552; 10's-28; 9's-30 4 6 6 6 2

3 Dominykas Jančiukas 2002 ASRC-Žaliasis lankas 285 1 275 7 560 1 6 6 2 6

4 Ramūnas Kašėta 1972 KSA 271 5-7 281 2-3 552; 10's-32; 9's-17 3 7 6 2 4

5 Dmitrijus Kuznecovas 1977 LSK 266 8-9 267 9-10 533; 10's-14; 9's-29 10 7 1

6 Povilas Margelevičius 1995 KSA 264 10-11 255 12-13 519 12 6 0-81

7 Vladas Šigauskas 1967 KSA 266 8-9 280 4 546 6 6 0-80

8 Algimantas Petrauskas 1977 Kauno lankininkai 264 10-11 276 5-6 540 8 6 0-75

9 Aidas Liaudanskas 1995 Kauno lankininkai 271 5-7 274 8 545 7 3

9 Darius Kiršys 1975 Auksinis šaulys 226 18 255 12-13 481 16 0

9 Justas Antanaitis 2002 Vilniaus m. SC-LSK 275 2 276 5-6 551 5 4

9 Mindaugas Bogužis 1991 Klaipėdos lankininkai 250 14 241 15 491 14 3

9 Olegas Gailiūnas 1973 Auksinis šaulys 272 4 261 11 533; 10's-21; 9's-25 9 2

9 Romualdas Sigitas Rečiūga 1949 Harmonija 258 13 267 9-10 525 11 5

9 Vaidotas Sipavičius 1971 Auksinis šaulys 232 15-16 253 14 485 15 0

9 Vilius Levickas 1982 KSA 263 12 229 16 492 13 0

17 Arnas Bieliauskas 1978 Klaipėdos lankininkai 227 17 222 17 449 17

17 Donatas Ruginis 1982 Klaipėdos lankininkai 232 15-16 208 18 440 18

olimpiniai lankai, senjorai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta Final

1 LČ Romualdas Sigitas Rečiūga 1949 Harmonija 258 1 267 1 525 1 6

2 Arvydas Ūsas 1955 Kauno lankininkai 220 2 217 2 437 2 2

skriemuliniai lankai, moterys 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta Final

1 LČ Greta Šaumanė 1984 ULK 268 2 270 1-2 538 2 135

2 Jolita Antanaitytė-Garškienė 1979 LSK 273 1 270 1-2 543 1 126

skriemuliniai lankai, vyrai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta 1/8  1/4  1/2 Final

1 LČ Žydrūnas Karpavičius 1973 KSA 287 1 283 1 570 1 142 137 141

2 Rolandas Baranauskas 1971 Alytupis-Žaliasis lankas 275 7 275 7 550 7 138 139 138 136

3 Algirdas Šaumanas 1984 ULK 277 6 279 4 556 4 140 131 136

4 Aleksandr Aniščenko 1985 LSK 280 3 279 3 559 3 140 137 127

5 Vladas Šakauskas 1955 LSK 273 8 274 9 547 8 139 139

6 Arvydas Prapuolenis 1961 KSA 283 2 280 2 563 2 138

7-8 Tomas Liekis 1963 LSK 279 4-5 276 6 555 5 137 137

7-8 Jonas Mažeika 1958 Auksinis šaulys 259 12 278 5 537; 10's-17; 9's-34 11 139 137

9 Giedrius Kavaliauskas 1973 Alytupis-Žaliasis lankas 272 9 271 10 543 9 135

9 Irmantas Milašius 1975 Klaipėdos lankininkai 268 11 271 11 539 10 135

9 Justinas Kosteckas 1987 ULK 279 4-5 274 8 553 6 136

9 Linas Vengelis 1977 Alytupis-Žaliasis lankas 269 10 268 12 537; 10's-12; 9's-35 12 132

skriemuliniai lankai, senjorai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/2 Final

atkrentamosios

2021 m. kovo 20–21 d.

Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas uždarose patalpose

Birutės g. 5, Alytus

Alytaus miesto stadiono sporto salė

kvalifikacija

Reitingas 500



1 LČ Tomas Liekis 1963 LSK 279 276 2 555 1 142 139

2 Vladas Šakauskas 1955 LSK 273 274 4 547 3 138 134

3 Jonas Mažeika 1958 Auksinis šaulys 259 278 1 537 4 134 140

4 Rolandas Baranauskas 1971 Alytupis-Žaliasis lankas 275 275 3 550 2 136 136

paprastieji lankai, jaunės 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/2 Final

1 LČ Viktorija Seiliūtė 2005 ASRC-Žaliasis lankas 222 1-2 219 1 441 1 6

2 Erika Kvederavičiūtė 2005 Ugninė strėlė 222 1-2 213 2 435 2 6 2

3 Emilija  Azaravičiūtė 2007 Ugninė strėlė 149 3 176 3 325 3 0

paprastieji lankai, merginos 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta Final

1 LČ Aistė Stagniūnaitė 2003 Ugninė strėlė 167 1 118 2 285 1 6

2 Rugilė Tamulynaitė 2003 ASRC-Žaliasis lankas 136 2 132 1 268 2 4

paprastieji lankai, moterys 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/2 Final

1 LČ Halina Radvilienė 1963 Ugninė strėlė 213 1 227 1 440 1 6 6

2 Aistė Stagniūnaitė 2003 Ugninė strėlė 167 2 118 3 285 2 6 0

3 Rugilė Tamulynaitė 2003 ASRC-Žaliasis lankas 136 3 132 2 268 3 2 6

4 Renata Levickaitė-Rimkienė 1974 LSK 123 4 108 4 231 4 0 2

paprastieji lankai, senjoros 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta

1 Halina Radvilienė 1963 Ugninė strėlė 213 1 227 1 440 1

paprastieji lankai, vyrai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/4  1/2 Final

1 LČ Ernestas Vilkauskas 1972 LSK 260 1 260 1 520 1 7 6 6

2 Nedas Mockevičius 1974 Žaliasis lankas 229 5 212 7 441 6 7 6 2

3 Aidas Jurgaitis 1973 LSK 231 4 258 2 489 2 6 2 7

4 Ramūnas Rimkus 1974 LSK 228 6 228 5 456 5 6 0 1

5 Vladimir Mosin 1971 LSK 237 3 231 3-4 468 4 2

6 Rimantas Šuliokas 1976 Kauno lankininkai 241 2 231 3-4 472 3 1-90

7 Virgilijus Šironas 1958 Jaunimo brizas 215 7 208 8 423 8 1-71

8 Andrius Vaskinas 1976 Strėlė 204 9 220 6 424 7 0

9 Algimantas Vileikis 1961 Žaliasis lankas 205 8 200 9 405 9

paprastieji lankai, senjorai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/2 Final

1 LČ Vladimir Mosin 1971 LSK 237 1 231 1 468 1 6

2 Algimantas Vileikis 1961 Žaliasis lankas 205 3 200 3 405 3 6 0

3 Virgilijus Šironas 1958 Jaunimo brizas 215 2 208 2 423 2 0

ilgieji lankai, moterys 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/2 Final

1 LČ Aida Grigienė 1975 Strėlė 102 2 125 2 227 2 6 6

2 Ramunė Stagniūnienė 1976 Ugninė strėlė 114 1 129 1 243 1 4

3 Neringa Brusokienė 1980 Ugninė strėlė 78 3 59 3 137 3 0

ilgieji lankai, vyrai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta 1/8  1/4  1/2 Final

1 LČ Stasys Svetlauskas 1968 Žaliasis lankas 213 1 201 1 414 1 7 6 7 6

2 Vitalijus Naumavičius 1964 Strėlė 196 2 193 2 389 2 6 6 6 4

3 Tomas Pocius 1977 Perkūno strėlė 166 4 186 3 352 3 6 6 4 6

4 Vytas Karpavičius 1977 Ugninė strėlė 167 3 180 5 347 4 7 6 3 4

5 Vladimir Mosin 1971 LSK 138 11-12 179 6 317 8 6 4-91

6 Rimantas Brusokas 1961 Ugninė strėlė 161 7 176 7 337 5 7 4-78

7 Marcin Kozlovski 1994 Strėlė 162 5-6 172 8 334 6 6 0-41

8 Arūnas Brūzga 1966 Ugninė strėlė 162 5-6 146 12 308 10 6 0-16

9 Arūnas Barauskas 1976 Strėlė 150 9 160 9 310 9 2

9 Egidijus Sekorskas 1965 Strėlė 122 14 147 11 269 13 1

9 Ježy Kozlovski 1990 Strėlė 112 15 124 14 236 15 0

9 Kristijonas Jakelis 1989 Strėlė 145 10 183 4 328 7 2

9 Marius Dijokas 1976 Ugninė strėlė 152 8 137 13 289 12 1

9 Martynas Karciauskas 1983 Strėlė 138 11-12 158 10 296 11 4

9 Vaidas Žiugžda 1974 Ugninė strėlė 123 13 123 15 246 14 0

9 Žydrūnas Večkys 1973 LSK 89 16 86 17 175 16 1

17 Mykolas Sėdaitis 2002 Ugninė strėlė 82 17 89 16 171 17

ilgieji lankai, senjorai 18m vieta 18m vieta 18m Round vieta  1/2 Final

1 LČ Stasys Svetlauskas 1968 Žaliasis lankas 213 1 201 1 414 1 6 6

2 Vitalijus Naumavičius 1964 Strėlė 196 2 193 2 389 2 7 4

3 Vladimir Mosin 1971 LSK 138 4 179 3 317 4 2 6

4 Rimantas Brusokas 1961 Ugninė strėlė 161 3 176 4 337 3 3 5

5 Egidijus Sekorskas 1965 Strėlė 122 5 147 5 269 5

Vyr. teisėja Ringa Baltrušaitė (tarptautinė kategorija)

Šaudymo vadovė Inga Timinskienė (nacionalinė kategorija)

Teisėjas Ugnius Timinskas (nacionalinė kategorija)

Organizatorius - Žaliasis lankas ir LLF



olimpiniai lankai, moterys 1 / 4 1 / 2 finalas

1 Paulina Ramanauskaitė 6

8 Vika Andrulienė 0 1 Paulina Ramanauskaitė 6

4 Kristina Abromavičienė 0 1 Paulina Ramanauskaitė 4 II

5 Kristina Abromavičienė 6 2 Kristina Abramaitytė 6 I

4 Dalia Čiupailienė 4

3 Kristina Abramaitytė 6 4 Kristina Abromavičienė 0 IV

6 Laila Kuzmienė 2 3 Kristina Abramaitytė 7 3 Meda Viktorija Večkytė 6 III

2 Meda Viktorija Večkytė 3

7 Julija Barkauskaitė 2

2 Meda Viktorija Večkytė 6

olimpiniai lankai, vyrai 1 / 8 1 / 4 1 / 2 finalas

1 Dominykas Jančiukas 6 1 Dominykas Jančiukas 6

16 Darius Kiršys 0 1 Dominykas Jančiukas 2

9 Olegas Gailiūnas 2 8 Algimantas Petrauskas 0 1 Modestas Šliauteris 2 II

8 Algimantas Petrauskas 6

5 Justas Antanaitis 4 5 Povilas Margelevičius 0 2 Ignas Morkeliūnas 6 I

12 Povilas Margelevičius 6 4 Modestas Šliauteris 6

13 Vilius Levickas 0 4 Modestas Šliauteris 6

4 Modestas Šliauteris 6

3 Ramūnas Kašėta 7 3 Ramūnas Kašėta 6

14 Mindaugas Bogužis 3 3 Ramūnas Kašėta 2

11 Romualdas Sigitas Rečiūga 5 6 Vladas Šigauskas 0 4 Dominykas Jančiukas 6 III

6 Vladas Šigauskas 6

7 Aidas Liaudanskas 3 7 Dmitrijus Kuznecovas 1 3 Ramūnas Kašėta 4 IV

10 Dmitrijus Kuznecovas 7 2 Ignas Morkeliūnas 6

15 Vaidotas Sipavičius 0 2 Ignas Morkeliūnas 7

2 Ignas Morkeliūnas 6

skriemuliniai lankai, vyrai 1 / 8 1 / 4 1 / 2 finalas

1 Žydrūnas Karpavičius 1 Žydrūnas Karpavičius 142

16 1 Žydrūnas Karpavičius 137

9 Giedrius Kavaliauskas 135 8 Vladas Šakauskas 139 1 Žydrūnas Karpavičius 141 I

8 Vladas Šakauskas 139

5 Tomas Liekis 137 5 Tomas Liekis 137 2 Rolandas Baranauskas 136 II

12 Linas Vengelis 132 4 Algirdas Šaumanas 131

13 4 Algirdas Šaumanas 140

4 Algirdas Šaumanas

3 Aleksandr Aniščenko 3 Aleksandr Aniščenko 140

14 3 Aleksandr Aniščenko 137

11 Jonas Mažeika 139 6 Jonas Mažeika 137 4 Algirdas Šaumanas 136 III

6 Justinas Kosteckas 136

7 Rolandas Baranauskas 138 7 Rolandas Baranauskas 139 3 Aleksandr Aniščenko 127 IV

10 Irmantas Milašius 135 2 Rolandas Baranauskas 138

15 2 Arvydas Prapuolenis 138

2 Arvydas Prapuolenis

skriemuliniai lankai, senjorai 1 / 2 finalas

1 Tomas Liekis 142

4 Jonas Mažeika 134 1 Tomas Liekis 139 I

2 Vladas Šakauskas 134 II

4 Jonas Mažeika 140 III

3 Vladas Šakauskas 138 3 Rolandas Baranauskas 136 IV

2 Rolandas Baranauskas 136

Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas uždarose patalpose



paprastieji lankai, jaunės 1 / 2 finalas

1 Viktorija Seiliūtė

4 BYE 1 Viktorija Seiliūtė 6 I

2 Erika Kvederavičiūtė 2 II

3 Emilija  Azaravičiūtė 0 III

2 Erika Kvederavičiūtė 6

paprastieji lankai, moterys 1 / 2 finalas

1 Halina Radvilienė 6

4 Renata Levickaitė-Rimkienė 0 1 Halina Radvilienė 6 I

2 Aistė Stagniūnaitė 0 II

4 Renata Levickaitė-Rimkienė 2 IV

3 Rugilė Tamulynaitė 2 3 Rugilė Tamulynaitė 6 III

2 Aistė Stagniūnaitė 6

paprastieji lankai, vyrai 1 / 4 1 / 2 finalas

1 Ernestas Vilkauskas 7

8 Virgilijus Šironas 1 1 Ernestas Vilkauskas 6

4 Ramūnas Rimkus 0 1 Ernestas Vilkauskas 6 I

5 Ramūnas Rimkus 6 2 Nedas Mockevičius 2 II

4 Vladimir Mosin 2

3 Rimantas Šuliokas 1 4 Ramūnas Rimkus 1 IV

6 Nedas Mockevičius 7 3 Nedas Mockevičius 6 3 Aidas Jurgaitis 7 III

2 Aidas Jurgaitis 2

7 Andrius Vaskinas 0

2 Aidas Jurgaitis 6

paprastieji lankai, senjorai 1 / 2 finalas

1 Vladimir Mosin

4 BYE 1 Vladimir Mosin 6 I

2 Algimantas Vileikis 0 II

3 Algimantas Vileikis 6

2 Virgilijus Šironas 0 III

ilgieji lankai, moterys 1 / 2 finalas

1 Ramunė Stagniūnienė

4 BYE 1 Ramunė Stagniūnienė 4 II

2 Aida Grigienė 6 I

3 Neringa Brusokienė 0 III

2 Aida Grigienė 6

ilgieji lankai, vyrai 1 / 8 1 / 4 1 / 2 finalas

1 Stasys Svetlauskas 7 1 Stasys Svetlauskas 6

16 Žydrūnas Večkys 1 1 Stasys Svetlauskas 7

9 Arūnas Barauskas 2 8 Vladimir Mosin 4 1 Stasys Svetlauskas 6 I

8 Vladimir Mosin 6

5 Rimantas Brusokas 7 5 Rimantas Brusokas 4 2 Vitalijus Naumavičius 4 II

12 Marius Dijokas 1 4 Vytas Karpavičius 3

13 Egidijus Sekorskas 1 4 Vytas Karpavičius 6

4 Vytas Karpavičius 7

3 Tomas Pocius 6 3 Tomas Pocius 6

14 Vaidas Žiugžda 0 3 Tomas Pocius 4

11 Martynas Karciauskas 4 6 Marcin Kozlovski 0 4 Vytas Karpavičius 4 IV

6 Marcin Kozlovski 6

7 Kristijonas Jakelis 2 7 Arūnas Brūzga 0 3 Tomas Pocius 6 III

10 Arūnas Brūzga 6 2 Vitalijus Naumavičius 6

15 Ježy Kozlovski 0 2 Vitalijus Naumavičius 6

2 Vitalijus Naumavičius 6

ilgieji lankai, senjorai 1 / 2 finalas

1 Stasys Svetlauskas 6

4 Vladimir Mosin 2 1 Stasys Svetlauskas 6 I

2 Vitalijus Naumavičius 4 II

4 Vladimir Mosin 6 III

3 Rimantas Brusokas 3 3 Rimantas Brusokas 5 IV

2 Vitalijus Naumavičius 7

Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas uždarose patalpose


